МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2021 № 631

О внесении изменений в

постановление мэрии города

Ярославля от 25.10.2010 № 4164

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 25.10.2010 № 4164 «О

городской комиссии по профилактике правонарушений» (в редакции постановлений мэрии

города Ярославля от 13.05.2011 № 1243, от 12.01.2017 № 21, от 03.04.2018 № 508,

от 27.12.2018 № 1733 ) следующие изменения:

1) в пункте 4 слово «департамент» заменить словом «управление»;

2) в пункте 5.7 приложения слово «департаментом» заменить словом

«управлением».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на управление

территориальной безопасности мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

consultantplus://offline/ref=0ABF00BD3E1436425E68C05C8F344042BCA5CE3C4C7713E4EB984DB19C796B00A9D678752123E563839E518DAE65C0F3BAC9E1AB71884A25EDA97Cr8bCI
consultantplus://offline/ref=0ABF00BD3E1436425E68C05C8F344042BCA5CE3C417D14E2EE984DB19C796B00A9D678752123E563839E518DAE65C0F3BAC9E1AB71884A25EDA97Cr8bCI
consultantplus://offline/ref=0ABF00BD3E1436425E68C05C8F344042BCA5CE3C497F17E2EC9710BB94206702AED92762266AE962839E518BA03AC5E6AB91ECA86C964C3DF1AB7E8FrBb0I
consultantplus://offline/ref=0ABF00BD3E1436425E68C05C8F344042BCA5CE3C497F11E4E59410BB94206702AED92762266AE962839E518BA33AC5E6AB91ECA86C964C3DF1AB7E8FrBb0I